
UCHWAŁA NR 51/1840/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2015 r. 
 

w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 i art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.1), i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r., poz. 1392 z późn. zm.2) 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczo-
nego, którego przedmiotem jest objęcie ochroną ubezpieczeniową w zakresie ubezpieczenia 
mienia, ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej i ubezpieczeń komunikacyjnych 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego i wojewódzkich jednostek organizacyjnych, 
który znajduje się w dokumentacji postępowania. 
 

§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o zamówienie publiczne udziela się 
zamówienia, o którym mowa w § 1 Wykonawcy INTERRISK TU S.A. Vienna Insurance 
Group z siedzibą w Warszawie przy ul. Stanisława Noakowskiego 22, z ceną 1.842.918,44 zł. 
brutto, który uzyskał łącznie 100 punktów w kryteriach oceny ofert. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 
  § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
 
 
 

                                            
1 Zmiany tekstu jednolitego opublikowane w Dz. U. z 2013 r. poz. 984, 1047 i poz. 1473 oraz z 2014 r., poz. 423,  poz. 811, 
poz. 915,  poz. 1232 i z 2015 r. poz. 349 i poz. 605 i poz. 1153. 
2 Zmiany tekstu jednolitego opublikowane w Dz. U. z 2015 r. poz. 1045 i 1890. 


